
03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinert, Matthias 43315 SLG Ostseeküste Kiel 2 1 5 4 3 0 0 128
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 1 0 8 3 2 1 0 126
3 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 1 1 5 3 3 0 1 119
4 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 0 4 2 2 5 0 104
5 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 0 0 3 1 4 4 2 101
6 Maschmeier, Timo 43309 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 3 3 2 2 1 95
7 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 0 1 2 2 1 4 1 85
8 Köster, Robert 44706 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 0 0 2 3 4 68

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:43



03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.3.11 Dienstpistole 1 offene Klasse

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 0 4 5 3 1 2 0 128

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:44



03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinert, Matthias 43315 SLG Ostseeküste Kiel 1 5 6 3 0 0 0 138
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 2 8 1 1 0 0 137
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 0 2 9 3 1 0 0 132
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 2 1 6 5 1 0 0 131
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 1 1 8 2 2 0 0 126
6 Dominiak, Andreas 43993 SLG Wattenmeer e.V. 2 1 4 4 3 0 0 122
7 Remmert, Michael 15002 SLG Unterelbe 2 2 2 4 2 2 1 121
8 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 0 2 7 3 1 0 121
9 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 2 0 4 3 1 4 1 116

10 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 0 2 2 3 5 2 0 112
11 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 0 8 0 1 1 3 112
12 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 3 4 2 4 1 112
13 Nota, Enrico 43925 SLG Ostseeküste Kiel 2 1 1 4 1 3 3 111
14 Schnug, Jochen 16444 SLG Halstenbek e.V. 0 2 1 7 2 2 0 111
15 Mök, Ulrich 62802 SLG Brunswik 1 0 2 5 2 2 3 109
16 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 2 0 4 1 4 1 1 105
17 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0 0 2 4 4 1 2 99
18 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 0 1 3 3 3 3 95
19 Wolfgramm, Kai 52350 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 1 4 3 2 1 91
20 Nagel, Thorsten 35893 SLG Wattenmeer e.V. 0 0 3 1 4 0 2 87
21 Köster, Robert 44706 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 2 1 2 4 1 86
22 Omland, Tobias 59527 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 2 1 3 4 1 81
23 Hirsch, Torsten 65390 SLG Ostseeküste Kiel 1 0 2 2 1 1 4 77
24 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 1 0 3 0 2 64
25 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 2 1 0 2 0 59
26 Rath, Jens 44129 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 1 1 1 2 0 47
27 Maeke, Till 63842 SLG Fehmarn 0 0 0 0 0 3 1 41
28 Tripke, Stefan 59421 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 0 0 1 1 0 18

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:43



03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.4.10 Dienstpistole 2 offene Klasse

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 2 4 4 5 0 0 0 136
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 1 6 4 1 1 0 129

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:44



03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 4 9 1 0 0 0 139
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 2 3 6 4 0 0 0 136
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3 1 7 4 0 0 0 135
4 Meinert, Matthias 43315 SLG Ostseeküste Kiel 1 3 5 6 0 0 0 133
5 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 1 1 8 4 1 0 0 131
6 Maschmeier, Timo 43309 SLG Ostseeküste Kiel 3 3 2 3 3 1 0 129
7 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 6 3 3 0 0 129
8 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 2 5 3 2 0 121
9 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 2 0 5 4 2 0 1 120

10 Mök, Ulrich 62802 SLG Brunswik 2 2 2 2 2 4 1 117
11 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 1 1 2 3 4 1 2 110
12 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 0 4 5 1 1 1 110
13 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 0 0 5 1 3 3 1 105
14 Remmert, Michael 15002 SLG Unterelbe 0 1 3 5 1 0 2 104
15 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 0 3 3 1 4 1 104
16 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0 1 3 0 6 2 1 101
17 Wolfgramm, Kai 52350 SLG Ostseeküste Kiel 0 1 1 2 3 5 1 99
18 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 0 1 2 1 5 3 95
19 Köster, Robert 44706 SLG Ostseeküste Kiel 0 3 0 3 1 5 0 94
20 Rath, Jens 44129 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 2 3 0 3 3 89
21 Maeke, Till 63842 SLG Fehmarn 0 0 2 1 2 1 3 76
22 Schnug, Jochen 16444 SLG Halstenbek e.V. 0 0 1 2 2 1 3 76
23 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 0 2 1 2 0 66
24 Burtscheidt, Ernst 56674 SLG Fehmarn 0 0 1 2 0 1 3 66
25 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 0 0 1 1 4 53
26 Tripke, Stefan 59421 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 0 0 0 0 0 7

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:44



03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 7 4 0 1 1 126
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 2 4 3 3 0 0 124
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 3 6 3 1 0 1 123
4 Meinert, Matthias 43315 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 5 6 1 2 1 117
5 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 0 1 0 7 1 2 92

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:44



03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 3 5 2 1 0 0 138
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 2 6 3 2 0 0 132
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 2 0 9 3 1 0 0 132
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 0 7 6 0 1 0 127
5 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 1 1 3 6 3 1 0 122
6 Meinert, Matthias 43315 SLG Ostseeküste Kiel 0 1 3 6 2 3 0 117
7 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 3 3 2 1 2 115
8 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 1 1 3 5 1 1 2 112
9 Schnug, Jochen 16444 SLG Halstenbek e.V. 1 0 3 2 3 1 0 92

10 Remmert, Michael 15002 SLG Unterelbe 2 0 2 0 2 2 4 91
11 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster 0 0 0 3 6 2 2 91
12 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 0 1 0 0 0 19

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:45



03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 3 3 4 5 0 0 0 136
2 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 1 2 7 3 2 0 0 131
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 1 2 5 4 2 1 0 127
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 1 5 2 3 1 2 118
5 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 0 0 7 2 1 3 1 113
6 Schnug, Jochen 16444 SLG Halstenbek e.V. 1 0 5 3 1 1 1 105
7 Remmert, Michael 15002 SLG Unterelbe 0 0 3 4 3 1 2 102
8 Strate, Henning 52825 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 3 2 4 0 2 92

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:44



03.-05.06.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM Statische Schleswig Holstein 2022 Teil 2
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 3 3 8 1 0 0 0 140
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 2 6 3 0 0 0 138
3 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 0 6 4 4 0 1 0 134
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 1 4 4 4 0 2 0 130
5 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 2 0 3 5 5 0 0 122
6 Dominiak, Andreas 43993 SLG Wattenmeer e.V. 1 0 2 7 4 1 0 118
7 Schnug, Jochen 16444 SLG Halstenbek e.V. 0 2 3 0 3 3 3 103
8 Remmert, Michael 15002 SLG Unterelbe 0 0 0 4 4 1 2 90
9 Nagel, Thorsten 35893 SLG Wattenmeer e.V. 0 0 4 1 1 2 2 79

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2022  09:44
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